Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista:	Gabriela María Rosales Ruíz	CUI:	2171239450101
Número de contrato:	DGDR-029-53-2021	Acuerdo Ministerial:	10-2021
Servicios (Técnicos o Profesionales):	Técnicos	Nit del Contratista:	74275895
Número de Factura:	3076997943	Serie:	61C3DCD7
Honorarios Mensuales:	Q 12,000.00	Período del Informe:	OCTUBRE -
Monto Total del Contrato	Q142,838.71	Plazo del Contrato:	04/01/2021 AL 31/12/2021
Unidad Administrativa donde presto	1		
los servicios:	Planificación y Modernización		

Objetivos del Contrato:

El "**Técnico**" se compromete a prestar sus Servicios **Técnicos** para **Planificación y Modernización de la Dirección General del deporte y la Recreación** Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos **técnicos**, en la prestación de **Servicios Técnicos** que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1. Brindé apoyo en la consolidación y elaboración de Memoria de Labores de la Dirección General del Deporte y la Recreación septiembre 2021.
- 2. Brindé apoyo en gestiones para coordinación y recopilación de información para la elaboración de la Memoria de Labores de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- 3. Brindé apoyo en el seguimiento y desarrollo de Lineamientos para el requerimiento de información a las distintas unidades para la elaboración de memoria de labores mensual.
- 4. Brindé apoyo técnico en gestiones de la Dirección General del Deporte y la Recreación de del Ministerio de Cultura y Deportes.

Gabriela María Rosales Ruíz Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Antonio Florencio Vicente Tojín

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Antonio Florencio Vicente Tojín Delegado de Planificación en Funciones Dirección General del deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes